



SUMARIO

	<
'	7
	0
	_
	<u>د</u>
	⋖
<u> </u>	_
	ш
	\
)
	0
	. ⊢
	Z
	Z W
	Σ
	∑
	٦ ٦
	<
	_
	ш

CONVOCATORIAS DE LA JUNTA DE PORTAVOCES

10L/CSJP-0067. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja. 1776

CONVOCATORIAS DE MESA

10L/CSM-0128. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja. 1776

10L/CSM-0129. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja. 1776

CONVOCATORIAS DE LA JUNTA DE PORTAVOCES

10L/CSJP-0067. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja para el día 13 de octubre de 2021, a las 10:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

1. Disciplina parlamentaria de diputados y diputadas del Parlamento de La Rioja.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 11 de octubre de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

CONVOCATORIAS DE MESA

10L/CSM-0128. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja para el día 13 de octubre de 2021, a continuación de la Junta de Portavoces.

ORDEN DEL DÍA

1. Solicitud de asistencia telemática.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 11 de octubre de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.

10L/CSM-0129. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja para el día 13 de octubre de 2021, a las 17:00 horas.

ORDEN DEL DÍA

1. Calificar las propuestas de resolución presentadas al debate del estado de la región.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 11 de octubre de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones

C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310

Fax (+34) 941 21 00 40